



LUNDØ NORDRE VANDVÆRK OG GRUNDEJERFORENING

Generalforsamling

DATO/TIDSPUNKT : lørdag den 31. juli. 2021 kl. 15.00
STED : Lundø forsamlingshus
Referent : Lars Høy

REFERAT

Formanden bød velkommen.

1. **Valg af dirigent.** Bestyrelsen foreslog Jens Wøldiche. Dirigenten takkede for valget, gennemgik dagsorden og konstaterede at generalforsamlingen er lovlig indkaldt.
2. **Beretning for det forløbne år.** Formanden afgav beretning for perioden fra sidste generalforsamling. Beretningen er vedlagt referatet i for at et PowerPoint format.

128: til Leif, kommentar til opgaver for bestyrelsen, ønske om at holde foreninger samlet. Leif: det burde måske være oplyst at det Vision / strategi, som er ønsket fra bestyrelsen ok! Vedr. Bestyrelsens arbejde, så skal der ikke stilles i tvivl i offentligt forum. 233: opbakning til bestyrelsens arbejde, tag "ja hatten" på. 121: har stor tillid til bestyrelsesarbejdet, godt arbejde på bro, jeg har stor erfaring med vandværker, det kan blive dyrt med fejl på vandværket. 164: pas på med at skifte til Skive Vand, vigtigt at kigge ind i fremtiden, vigtigt at vi holder beslutning i foreningen.

Beretningen blev godkendt

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse.

Kasserne gennemgik regnskabet for 2020.

Kasseren fremlagde værdipapirer beholdning og informerede om risiko og afkast tilbage fra 2014

192: placering af 231.000, - , skulle de ikke op under produktion omkostninger? / Revisor forespørges. 128: bør rette årstal 164: Værdi papirer, mange forskellige pairer, hvem styre det? Kasserne: Det er banken: 128: Værdipapirerne er opgjort som børsnoterede obligationer, er det ikke investerings beviser? Revisoren / sparekassen spørges 243: ved bestyrelsen hvor store omkostninger der til banken? De samlede omkostninger har i 2020 beløbet sig til kr. 30.734,78 svarende til 1,06%

345: vigtig med overblik

Regnskabet godkendes

4. Budget for 2022 blev forelagt

Kasseren gav gennemgang af budget, med udgangspunkt i uændret takstblad.

192: bestyrelsen beder hver år om rådighedsbeløb på 100k. kr., til at støtte aktiviteter på Lundø, var det ikke et engangsbeløb? Formanden: det blev oprindeligt vedtaget som en årlig budgetramme, i de 3 år det har kørt, er der samlet brugt under 30k kr. xxx: vis nu lidt kredit for det store arbejde bestyrelsen laver.

Budgetter og takstblad godkendes.

5. Indkomne forslag

Ingen indkommende forslag

6. Valg af bestyrelse, der består af 5 medlemmer, vælges for 2 år.

3 stk. på valg:

Jon og Michael genopstiller

Formand Leif genopstiller ikke.

Bestyrelsen foreslog Bente Dahl.

Ingen andre kandidater, så Bente Dahl blev valgt

7. Valg af 1 suppleant til bestyrelsen, vælges for 1 år.

Forslag: Svend Erik

Ingen andre kandidater, så Svend Erik blev valgt

8. **Valg af statsautoriseret eller registreret revisor – vælges for 1 år ad gangen.**

Bestyrelsen forslå nuværende: Dansk Revision Skive
Vedtaget

9. **Eventuelt.**

164: Åbenhed og god omgangstone! Formanden kunne selv bidrage, ved at droppe den ekstra tekst bl.a. I mail vedrørende ny generalforsamlingsdato. Lad os være positive i dialogen (mail / Facebook) vi har alle et ansvar.

455: Er desværre ikke på Facebook, priser mig lykkelig for det, men er ked af hvis det tage energi fra bestyrelse, er glad for der er en fuldgyldig bestyrelse, ked af Leif stopper, efter år med gode.

192: ønsker referat bliver sendt ud efter kort tid

323: Lundø ikke godt omtalt i mediere, vedr. bakterier i badevand, pt. er der et maks. beløb på oprettelse af kloakeringer, det bliver ikke billigere i fremtiden, burde bestyrelsen ikke igangsætte / lægge pres på kommunen for at få arbejdet i gang.

Michael D.: tak til afgangende formand, for at det arbejde han har udført.

Lundø den. 19.08.2021

Dirigent:

